Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo Uma novo história. Uma novo c6mora

ATO NORMATIVO N° 002/2019

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cachoeirinha, no uso de suas atribuições legais,

fundamentadas pelos artigos 52 e 54 do regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Designar os membros das Comissões Permanentes desta Casa, como se segue:

1 - Comissão de Justiça e Redação:

a) Presidente GIVALDO FARIAS DEMÉTRIO

b) Relator LEONARDO JOSÉ DE ALMEIDA COSTA

c) Membro JOSÉ SOARES DE MORAIS

2 - Fiscalização, Controle e Orçamento:

a) Presidente VALMIR VALDOMIRO DA SILVA

b) Relator GERALDO ODILONDA SILVA

c) Membro NARCISO SEVERINO DA SILVA

3 - Obras e Serviços Públicos:

a) Presidente ANDRÉ PEDRO VALENÇA DE MELO RAIMUNDO

b) Relator CÍCERO VENÀNCIO MARIANO

c) Membro LUÍS FRANCISCO DA SILVA

4 - Educação, Saúde e Assistência Social:

a) Presidente NARCISO SEVERINO DA SILVA

b) Relator.. JOSÉ SOARES DE MORAIS

c) Membro VALMIR VALDOMIRO DA SILVA

Cachoeirinha,

J.;/ (\.Sí.LV..IA. MAG_~r
:..rI' /' t"' 'I \ r.'::AI / YY (~ ().~0'-'v\,(·'.4l

/ GIVALDO FARIAS DEMÉTRIO
_ 10 Secretário -

,.,-_._---"'-_._-_._-,--~-_._----~-------_.._._.---Rua-Ajexa~dreProtásio, 64,fo~e-(8íyj-742~j-f99-.:::-e-maÜ~m~;ç;;hoe;;i~haye@hotmail.com- CNPJ: 11.470.523/0001-18